
 

 

POSTANOWIENIE NR 88/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE II 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Sanok na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Krośnie II postanawia, co następuje: 

§ 1.  W załączniku do postanowienia Nr 48/2019 Komisarza Wyborczego w Krośnie II z dnia 4 kwietnia 

2019 r. w sprawie podziału Gminy Sanok na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2019 r. 

poz. 2106) w obwodzie nr 2 wyrazy Wiejski Dom Kultury, Niebieszczany 493, 38-504 Niebieszczany zastępuje 

się wyrazami Szkoła Podstawowa, Niebieszczany 492, 38-504 Niebieszczany . 

§ 2.  Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w §1, uwzględniający zmianę 

dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3.  Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Sanok, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5.  Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sanok. 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Krośnie II 

 

 

Marek Michał Syrek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 sierpnia 2019 r.

Poz. 4164



Załącznik do postanowienia Nr 88/2019 

Komisarza Wyborczego w Krośnie II 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

Podział Gminy Sanok na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Płowce, Stroże Małe, Stróże Wielkie 
Wiejski Dom Kultury, 

Stróże Małe 54a, 38-500 Sanok 

2 Niebieszczany 
Szkoła Podstawowa, 

Niebieszczany 492, 38-504 Niebieszczany 

3 Prusiek 
Szkoła Podstawowa, 

Prusiek 157, 38-504 Niebieszczany 

4 Markowce 
Wiejski Dom Kultury, 

Markowce 29, 38-533 Nowosielce 

5 Sanoczek 
Szkoła Podstawowa, 

Sanoczek 206, 38-500 Sanok 

6 Zabłotce 
Wiejski Dom Kultury, 

Zabłotce 100, 38-500 Sanok 

7 Jędruszkowce, Pisarowce 
Szkoła Podstawowa, 

Pisarowce 92, 38-533 Nowosielce 

8 Czerteż 
Szkoła Podstawowa, 

Czerteż 133, 38-500 Sanok 

9 Kostarowce 
Wiejski Dom Kultury, 

Kostarowce 224, 38-507 Jurowce 

10 Jurowce, Srogów Górny, Srogów Dolny 
Wiejski Dom Kultury, 

Jurowce 110, 38-507 Jurowce 

11 Strachocina 
Wiejski Dom Kultury, 

Strachocina 345A, 38-507 Jurowce 

12 Lalin, Pakoszówka 
Wiejski Dom Kultury, 

Pakoszówka 224, 38-507 Jurowce 

13 Falejówka, Raczkowa 
Szkoła Podstawowa, 

Falejówka 173, 38-507 Jurowce 

14 Międzybrodzie, Trepcza 
Wiejski Dom Kultury, 

Trepcza Środkowa 25, 38-500 Sanok 

15 Dębna 
Wiejski Dom Kultury, 

Dębna 12, 38-503 Mrzygłód 

16 Liszna 
Wiejski Dom Kultury, 

Liszna 71, 38-500 Sanok 

17 Mrzygłód, Tyrawa Solna 
Szkoła Podstawowa, 

Mrzygłód 170, 38-503 Mrzygłód 

18 Dobra, Hłomcza, Łodzina 
Wiejski dom Kultury, 

Hłomcza 100, 38-503 Mrzygłód 

19 Bykowce 
Wiejski Dom Kultury, 

Bykowce Przemyska 91, 38-500 Sanok 

20 Wujskie, Załuż 
Szkoła Podstawowa, 

Wujskie 1, 38-534 Załuż 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4164


		2019-08-27T12:09:12+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




